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Tack! 
 Stort tack till alla våra volontärer, verksamhetsledare och ledamöter som har lagt ned, och 

som fortsätter att lägga ned sin energi och själ på att förbättra vardagen för våra barn och 

unga. Som påminner dem om deras röst! Som får dem att känna sig trygga och behövda! Som 

får dem att känna att oavsett var de är, när de är eller hur de är, att de har ett hem att komma 

tillbaka till.  

 

Som representanter för Röda Korsets ungdomsförbund i Göteborg har vi ett särskilt stort 

ansvar av att förvalta organisationen på ett bra sätt, för att se till att våra medlemmar alltid 

blir sedda och hörda - var än de befinner sig. Detta eftersträvar vi att uppfylla genom att 

erbjuda våra medlemmar (och alla andra unga för den delen) en trygg plats att komma till 

samt ett forum för gemenskap i Röda Korsets anda.  

 

Vi ser med glädje fram emot att fortsätta detta arbete under det kommande verksamhetsåret 

2026!  

 

Tack för ett fantastiskt 2025!!! 

 

Med vänliga hälsningar, 

 

Röda Korsets Ungdomsförbund Göteborg 
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Sammanfattning 

Under 2025 fokuserade styrelsen på rekrytering, kompetensutveckling, samarbeten, nya 

verksamheter och förbättrad intern kommunikation. Bland framgångarna finns starten av 

Läxhjälp Högsbo från år 2025, stärkta samarbeten med aktörer både internt och externt samt 

olika interna utmaningar som rollfördelning och val av kommunikationsplattform. 

 

Medlemmar 

Antal medlemmar: 1 413 medlemmar under 2025.  

Antal direktmedlemmar för 2025: 192 direktmedlemmar.  

Antal rörelsemedlemmar för 2025: 1221 rörelsemedlemmar.  

 

Styrelsen 

Ordförande – Kimberley Evans 

Kassör – Fredrik Björnsson 

Ledamot – Emma Ewards 

Ledamot – Mona Xayle 

Ledamot – Anushka Shee 

 

Ledamöter som blivit entledigade 

Ordförande – Josef Rakow  

Kassör – Sam Lennartsson  

Ledamot – Denise Randau  

Ledamot – Amina Arnautovic 

 

 

 

 

Vilka har våra fokusområden varit? 

Våra fokusområden har under det föregående verksamhetsåret bestått av marknadsföring, 

rekrytering, krisberedskap, lokalföreningens ekonomi samt nio verksamheter. RKUF:s 
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läxhjälpar finns i Högsbo, Mölndal, Angered, Bergsjön, Gårdsten och Biskopsgården. Utöver 

dessa har även Röda Korsets ungdomsförbund i Göteborg ansvar över Transitgruppen, 

Jourhavande kompis och På flykt. 

 

Marknadsföring 

Under 2025 var marknadsföring en kollaborativ del av Röda Korsets Ungdomsförbund, då 

många av styrelsens medlemmar har varit med och bidragit till att aktivt prata, dela och 

berätta om RKUF Göteborg. Instagram har under delar av året varit varierad i sin aktivitet 

och varit bemannad både mer och mindre aktivt, av Röda Korset Göteborg. 

Marknadsföringen har arbetat för att stötta många av de event som Röda Korsets 

ungdomsförbund har anordnat. Röda Korsets ungdomsförbunds medverkan under 

Frihamsndagarna och RÅM under 2025 är också exempel på händelser som har blivit 

marknadsförda. Anushka C Shee, som har varit ansvarig för marknadsföringen, har på olika 

sätt stöttat alla verksamheter inom Röda Korsets ungdomsförbund i Göteborg. Detta genom 

att använda sociala medier, skapa affischer eller använda andra plattformar för att fler unga 

ska komma i kontakt med Röda Korsets volontärarbete i alla verksamheter samt bli frivilliga. 

Marknadsföringen har också fokuserat på att fler barn och unga blir medvetna om Röda 

Korsets arbete. 

Under verksamhetsåret har marknadsföringen fått inspiration och stöd från flera 

verksamhetsledare, bland annat Adejoke Aderounmu och Jannicke Modig. Tack för ert bidrag 

med alla idéer och tankar. 

 

Rekrytering 
Under verksamhetsåret har rekrytering haft ett stort ansvar över att se till att alla 

verksamheter har tillräckligt med volontärer och frivilliga, som kan stötta upp med arbetet i 

dem. Styrelsen för Röda Korsets ungdomsförbund i Göteborg har rekryterat flera nya 

verksamhetsledare till olika verksamheter samt arbetat aktivt för att stärka långsiktiga 

relationer till alla som är engagerade i verksamheterna. Detta för att alla som besöker eller 

som är volontärer ska känna sig välkomna och uppskattade av lokalföreningen. Mona Xayle 

har tagit stort ansvar för att lösa eventuella utmaningar och problem som verksamheterna har 

ställts inför. Styrelsen har använt sig av volontärbyråns hemsida och haft en aktiv roll i att 

publicera nya annonser där olika behov uppstod. Volontärbyråns webbplats har varit en 
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lämplig kanal för att nå ut till unga som vill engagera sig i Röda Korsets ungdomsförbund i 

Göteborg. Vidare har styrelsen också rekryterat volontärer via volontärbyrån och 

vidarebefordrat dessa ansökningar till de specifika verksamheter som de har ansökt sig till. 

Kontakten har varit via mejl, i enlighet med lokalföreningens policyer. 

 

Krisberedskap 

Under 2025 har krisberedskapen fått en ökad prioritering inom RKUF Göteborg. Styrelsen 

och ansvariga inom styrelsen för krisberedskap har inlett ett samarbete med Röda Korset 

Göteborg och deras Krisberedskapsgrupp. Krisberedskapsgruppen har en ansvarsfyllande 

funktion inom Röda Korset Göteborg och har blivit delegerad ett ansvar kring den lokala 

krisberedskapen i Göteborg. Emma Ewards har deltagit på olika möten och blivit informerad 

om hur Röda korset Göteborg och krisbredskapsgruppen arbetar för att ha en fungerande 

lokal krisberedskap.  

 

Krisberedskapsgruppens fokus är att ha ett övergripande ansvar kring planering och 

genomförande av kretsens lokala krisberedskap, både logistiskt, teoretiskt och praktiskt. 

Grupper som krisstödjare och första hjälpen är exempel på hur kretsen arbetar och agerar i en 

kris. 

 

Förutom ett inledande och ökat samarbete med kretsen närvarade även Emma på bland annat 

Kretsdagen den 5 oktober 2025. Under Kretsdagen var främst aktiva medlemmar inom Röda 

Korset inbjudna. Dagen skapade ett spännande samtalsklimat, där medlemmarna genomförde 

olika diskussioner och samtal kring hur organisationen agerat före, under och efter en kris. 

Det fördes även diskussioner om hur organisationen ska agera i framtiden i olika kriser som 

kan uppstå. Deltagarna fick bland annat utvärdera organisationens metoder under exempelvis 

krisarbetet efter skjutningen på Campus Risbergska i början av år 2025.  

 

Vidare tog även Emma kontakt med Röda Korsets ungdomsförbund i Umeå angående hur 

den lokala krisberedskapen har fungerat i Umeå, men den kontakten pausades under året. 

 

Under Frihamnsdagarna, den 29 augusti 2025, deltog också dåvarande ordförande Kimberley 

Evans i en samtalspanel: “Framtidens folkrätt – ungas perspektiv på krigets lagar”. Under 
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samtalet diskuterades bland annat krisberedskap tillsammans med andra aktiva medlemmar 

från andra organisationer och partier.  

 

Ekonomi 
Under det gångna verksamhetsåret har stort fokus lagts på att revidera den föreslagna 

budgeten för 2025 för att på ett mer praktiskt sett knyta an till våra verksamheters behov och 

att säkerställa långsiktig finansiering för lokalföreningen framgent genom att börja aktivt 

söka efter bidrag från externa aktörer och trygga en god ekonomi för kommande styrelser. 

Den sistnämnda delen av arbetet visade sig skulle ta rätt lång tid, men arbetet har påbörjats 

under det föregående verksamhetsåret. Detta arbete fortsätter i samma utsträckning framgent. 

I övrigt har kassören Fredrik Björnsson ansvarat över det ekonomiska arbetet med 

lokalföreningen och hanterat övergången från den tidigare styrelsen till den nya.  

 

Verksamheterna 
Nedan presenteras de verksamheter som Röda Korsets ungdomsförbund i Göteborg har 

ansvar över. Under 2025 beslutade styrelsen att det inte skulle vara endast en styrelseledamot 

som hade hela ansvaret för alla verksamheter. Ansvaret blev istället fördelat mellan samtliga 

ledamöter och som genererade i en mer övergripande ansvarsfördelning. Detta initierade ett 

ökat samarbete och kommunikation mellan styrelsen och verksamheterna. Alla 

verksamhetsledare har fortsatt haft ansvar för att fylla i samtliga verksamhetsrapporter efter 

varje specifikt tillfälle som verksamheterna har träffats. 

 

Trots att det är ett krav att volontärerna deltar minst två gånger i månaden, är styrelsen 

medvetna om att de nuvarande frivilliga ibland kan vara upptagna med jobb, studier eller 

andra åtaganden. För att säkerställa att verksamheterna kan fortgå utan avbrott, kommer vi att 

fortsätta annonsera via Volontärbyrån inför terminsstart och vid behov under terminens gång. 

Även om alla verksamheter är relativt små och inte kräver många volontärer, välkomnar vi 

nya intresserade för att bygga en stabil resursbas och kunna täcka eventuell frånvaro hos de 

nuvarande frivilliga. Under året har digitala intervjuer använts för att underlätta och 

effektivisera rekryteringsprocessen. 
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Högsbo 

Läxhjälpen i Högsbos målgrupp har under 2025 främst varit barn i åldrarna 4–18 år, som 

behöver en lugn och strukturerad miljö för att fokusera på sina skolarbeten. Antalet deltagare 

varierar, men styrelsen ser i genomsnitt omkring 5 elever per tillfälle. Syftet med 

verksamheten är att skapa en trygg och motiverande miljö där elever kan samlas för att 

fokusera på sina läxor. 

 

Läxhjälpen hålls varje torsdag mellan kl. 17:00-19:00. Som för alla verksamheter inom Röda 

Korsets ungdomsförbund har det erbjudits fika, som tillhandahållits av fritidsverksamheten. 

Detta för att skapa en trevlig och inbjudande atmosfär samt motivera barnen att komma till 

läxhjälpen. Dessutom har läxhjälpen sett möjligheter att inkludera aktiviteter från 

fritidsverksamheten, såsom pingis och andra lättsamma och sociala inslag, för att skapa 

variation och öka deltagarnas engagemang och glädje. Dock uttrycker föräldrarna indirekt att 

de vill att tiden används effektivt för läxläsning, vilket kommer att vara en prioritet vid 

planeringen av framtida aktiviteter. 

 

Mölndal 
Läxhjälpen i Mölndal har haft ett år som fokuserat på att fler barn och unga ska få en trygg 

mötesplats för att få stöttning i sitt skolarbete. Under 2025 har läxhjälpen haft sina träffar på 

Mölndals stadsbibliotek. Under året har verksamhetsledaren Edgar tillsammans med flera 

läxhjälpare varit på plats varje tisdag mellan 17.00 - 19.00.  

 

Styrelseledamot Emma Ewards var i kontakt med verksamhetsledaren Edgar om att besöka 

verksamheten, med intentionen av att samla in tankar och ideér om hur läxhjälpen har arbetat 

under 2025 för att stötta barn och unga med sina läxor, men också hur läxhjälpen vill fortsätta 

arbeta under 2026. Besöket uteblev och styrelsen är inställda på att planera in ett besök på 

verksamheten under 2026 istället. 

 

I början av 2025 var det tre läxhjälpare som avslutade sitt frivilliga deltagande i läxhjälpen, 

vilket resulterade i att några tisdagar blev inställda mot slutet av vårterminen. Styrelsen 

riktade därför en del marknadsföring till läxhjälpen i Mölndal, för att möjliggöra att fler 

läxhjälpare rekryterades till verksamheten. Då flera nya läxhjälpare rekryterades, kunde 

verksamheten under hösten 2025 fortsätta hålla i läxhjälpen varje tisdag. För att 
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verksamheten skulle vara fortsatt attraktiv för barn och unga, fokuserade därför styrelsen 

under hösten 2025 på att öka marknadsföringen för barn och unga. 

 

Angered 
Läxhjälpen i Angered har under 2025 varit en välkomnande och trygg verksamhet under 

2025 för barn och unga som behöver hjälp med skolarbeten. Under året har 

verksamhetsledarna Signe och Henrik varit aktiva för att hålla läxhjälpen igång varje torsdag 

mellan 17.00 - 19.00 på Angereds bibliotek. Verksamhetsledarna har tillsammans med andra 

läxhjälpare turats om att närvara och bemanna läxhjälpen, vilket har varit ett gott samarbete 

för läxhjälpens fortsatta verksamhet. Det har också rekryterats flera läxhjälpare till 

verksamheten under 2025. 

 

I samband med att styrelsens ansvarsfördelning av alla verksamheter i början av 

verksamhetsåret 2025, besökte därför styrelseledamot Emma Ewards läxhjälpen i Angered 

den 8 maj 2025. Vid besökstillfället var verksamhetsledaren Henrik närvarande. 

 

Under året har verksamheten arbetat för att fler barn och unga ska besöka läxhjälpen och få 

hjälp och stöttning med sina läxor. Det har också varit en plats som andra vuxna i barnets 

närhet har kunnat besöka tillsammans med sina barn, för att få stöttning med barnets läxor. 

 

Bergsjön 

Förutom läxhjälpen i Bergsjön hålls det även ett språkcafé samtidigt som läxhjälpen. 

Tillfällena hålls samtidigt och språkcafét har blivit en del av RKUF:s verksamhet, där 

ungdomar och vuxna som vill träna på svenska språket kan göra det under trevliga former. 

Det är gynnsamt att ha läxhjälp och språkcafé samma tid och i samma lokaler då en del 

föräldrar kan lämna barnen på läxhjälpen medan de själva deltar i språkcaféet. Eller att man 

kan delta i språkcaféet medan man väntar på sin tur i läxhjälpen. 

 

Bergsjön har varit klassificerad som ett särskilt utsatt område sedan polisen gjorde den 

bedömningen 2015. Det finns ett stort behov av ideella insatser för att främja inkludering och 

motverka utanförskap. Läxhjälp och språkcafé är två viktiga forum för att öka inkluderingen. 

Utöver att erbjuda stöd med läxor och språkutveckling bidrar båda verksamheterna också till 

en bättre introduktion i det svenska samhället, i en trevlig och välkomnande miljö. Under 
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2025 märkte styrelsen att det behöver rekryteras minst en till verksamhetsledare, så att de blir 

två stycken. 

  

Läxhjälpen har ett antal läxhjälpare/språkcaféledare och hade under 2025 en uppstartsträff vid 

starten av varje termin. Där diskuterades förbättringar som kan bidra till att verksamhetens 

syfte och mål uppnås. Verksamheten har också en Facebook-grupp där olika praktiska frågor 

kan tas upp. I slutet av terminen hade verksamheten en avslutning i samarbete med caféet på 

entréplan av biblioteket. Det fanns också behov av en kontinuerlig rekrytering till 

verksamheten, under verksamhetsåret 2025. Verksamheten fick under 2025 stöttning av 

styrelsen i dessa frågor. 

 

Gårdsten 
Läxhjälp i Gårdsten är en av Röda Korsets Ungdomsförbunds lokala verksamheter och finns 

till för barn och unga som vill ha stöd i skolarbetet. Verksamheten erbjuder en trygg plats där 

deltagarna kan få hjälp med läxor, plugga tillsammans och ställa frågor i sin egen takt. 

Samtidigt är läxhjälpen en plats för gemenskap och trygghet. 

 

Verksamheten riktar sig främst till barn och unga i skolåldern, framför allt boende i Gårdsten 

och närområdet. Många av deltagarna kan sakna studiero hemma eller extra stöd i skolan. 

Läxhjälpen är öppen för alla som vill ha hjälp, oavsett bakgrund, språknivå eller skolresultat. 

Syftet med Läxhjälp Gårdsten är att stärka barns och ungas förutsättningar i skolan och bidra 

till ökad framtidstro. Genom att erbjuda stöd i skolarbetet vill vi minska skillnader i 

utbildning och skapa mer jämlika möjligheter. Verksamheten ska också vara en trygg och 

välkomnande plats där deltagarna känner sig sedda och uppmuntrade. 

 

Under verksamhetsåret 2025 har verksamheten behövt tillämpa en bättre struktur, då det varit 

ostabilt med många avhopp av volontärer under året. Detta ledde exempelvis till att 

verksamheten behövde pausas under ett antal veckor.  

 

Läxhjälpen bygger på frivilligt och individanpassat stöd. Volontärerna hjälper deltagarna med 

läxor, förklarar uppgifter och stöttar i studieteknik, utan att ta över ansvaret. Arbetet sker i en 

lugn och trygg miljö där relationer och förtroende är centrala. Fokus ligger på att uppmuntra 

deltagarna och stärka deras egen förmåga att klara skolarbetet. Verksamheten är organiserad 
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med fasta tider och en tydlig struktur för varje tillfälle. Läxhjälpen bemannas av utbildade 

frivilliga och samordnas av verksamhetsansvariga som ansvarar för planering, stöd och 

uppföljning. Arbetet sker i samverkan med lokala aktörer när det är möjligt, för att skapa 

kontinuitet och trygghet för deltagarna. 

 

Rekrytering har skett löpande och riktar sig till unga och vuxna som vill engagera sig i barns 

och ungas utbildning. Det viktigaste är inte att vara expert, utan att vara engagerad, tålmodig 

och vilja stötta andra. Frivilliga får introduktion och stöd i sin roll och arbetar utifrån Röda 

Korsets värderingar. Under året har verksamheten följts upp genom regelbundna samtal med 

volontärerna och via olika gemensamma träffar. Uppföljningen har fokuserat på hur 

verksamheten fungerar, vilka behov som finns och hur deltagarna upplever stödet. Genom 

kontinuerlig uppföljning utvecklas och anpassas Läxhjälp Gårdsten för att möta deltagarnas 

behov på bästa sätt. 

 

Biskopsgården  
Läxhjälpen i Biskopsgården är menad att vara en central plats för barn där de kan finna ro, 

hjälp och stöd. Verksamheten fungerar som en trygg samlingsplats där deltagarna kan få hjälp 

med skolarbete, arbeta tillsammans och känna sig välkomna. Fokus ligger på både lärande 

och social gemenskap. Läxhjälpen vänder sig mot barn i området i Biskopsgården. Den riktar 

sig särskilt till barn i åldern 3-17 år som är i behov av extra stöd i skolan eller som saknar en 

lugn studiemiljö hemma, men är öppen för alla som vill delta.  

 

Syftet är att ge barn och unga bättre förutsättningar att klara sin skolgång och stärka deras 

framtidsmöjligheter. Områden som Biskopsgården brister ofta i säkra platser, att erbjuda en 

plats för barn att gå till där det omhändertas av föräldrar och andra frivilliga vuxna är ett bra 

och viktigt ansvar. Genom att erbjuda pedagogiskt stöd och en trygg miljö vill verksamheten 

bidra till minskade utbildningsklyftor och ökad självtillit hos deltagarna. Verksamheten följs 

upp genom regelbunden dialog mellan samordnare och frivilliga. Uppföljningen används för 

att identifiera hinder och anpassa verksamheten efter deltagarnas förutsättningar. Målet är att 

skapa en långsiktigt hållbar och stabil läxhjälpsverksamhet. 
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Transitgruppen 

Röda Korsets ungdomsförbund har fokuserat på att uppmärksamma Transitgruppen i större 

utsträckning, då det är en besöksgrupp som fokuserar på att hjälpa barn och unga i en utsatt 

situation. Transitgruppen har haft sina träffar på Migrationsverkets ankomstboende på 

Sagåsen i Kållered. Barn och unga har tillsammans med sina familjer som söker asyl, kunnat 

träffa Röda Korsets volontärer och besöka den fritidsverksamhet som de bedriver en gång i 

veckan. Transitgruppen har under verksamhetsåret 2025 haft en stabil verksamhet med ett 

stabilt ledarskap och ett stabilt volontärunderlag. Syftet med Transitgrupens 

fritidsverksamheten har under året varit att barn och unga ska få leka och hitta på roliga 

aktiviteter med andra barn och unga. Anledningen har varit för att barn och unga ska få en 

ökad trygghet och kontinuitet i sin tillvaro. Barn som är i både utsatta och krävande 

situationer ska kunna ges en paus och få några minuters lek i en rolig miljö. 

 

Verksamheten har varit en organiserad verksamhet, med fasta tider och en tydlig struktur för 

varje tillfälle. Transitgruppen bemannas av utbildade frivilliga och samordnas av 

verksamhetsledarna som ansvarar för planering, stöd och uppföljning. Mona Xayle har under 

verksamhetsåret 2025 varit kontaktperson till verksamhetens verksamhetsledare. 

Tillsammans med ordförande Kimberley Evans besökte Mona verksamheten och fick ett 

positivt intryck av verksamhetens viktiga arbete! 

 

Jourhavande kompis 
Jourhavande Kompis är en av Röda Korsets Ungdomsförbunds viktigaste verksamheter och 

finns till för barn och unga som behöver någon att prata med. Genom chatt och telefon 

erbjuder vi ett tryggt och anonymt samtalsstöd där unga får möjlighet att dela tankar, känslor 

och sådant som känns jobbigt i vardagen. Det kan handla om stora eller små saker, det viktiga 

är att det finns någon som lyssnar. 

 

Verksamheten riktar sig främst till barn och unga mellan cirka 8 och 18 år. Många som hör av 

sig upplever ensamhet, oro, stress eller mår psykiskt dåligt. Det kan handla om problem i 

skolan, relationer, familjen eller känslan av att inte passa in. Jourhavande Kompis är öppen 

för alla unga, oavsett bakgrund eller livssituation. Syftet med Jourhavande Kompis är att 

minska ensamhet och ge stöd till barn och unga som behöver någon att prata med. Genom att 
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finnas där, lyssna och ta unga på allvar vill vi bidra till ökad trygghet och välmående. 

Samtalen ska ge en känsla av att man inte är ensam och att det är okej att känna som man gör. 

 

Jourhavande Kompis bygger på medmänskliga samtal mellan unga. Våra volontärer lyssnar, 

ställer öppna frågor och bekräftar känslor, utan att döma eller ge pekpinnar. Samtalen är 

anonyma och frivilliga, och tystnadsplikt gäller. Vid behov kan volontären tipsa om andra 

ställen där den unga kan få mer stöd, men alltid på den unges villkor. Verksamheten har en 

tydlig struktur för att skapa trygghet för både de unga som hör av sig och de frivilliga. 

Jourerna är schemalagda och bemannas av utbildade volontärer. Det finns ansvariga inom 

verksamheten som samordnar arbetet, stöttar volontärerna och ser till att riktlinjer och rutiner 

följs. Alla volontärer som har rekryterats under året har fått utbildning innan de börjar och 

kontinuerligt erbjudits stöd och handledning under sitt engagemang. För att verksamheten ska 

fungera på ett bra och tryggt sätt följs den upp löpande. Det sker genom handledning, 

gemensamma träffar och samtal med volontärerna. Chattarna dokumenteras på ett 

övergripande sätt, med stor hänsyn till anonymitet. Uppföljningen hjälper oss att utveckla 

verksamheten, stötta de frivilliga och säkerställa att Jourhavande Kompis fortsätter vara ett 

tryggt stöd för unga. 

 

På flykt 
På Flykt är en av Röda Korsets Ungdomsförbunds verksamheter som under året har 

genomförts i syfte att öka förståelsen för vad det kan innebära att vara på flykt. Verksamheten 

har erbjudit interaktiva workshops där deltagarna, genom verklighetsbaserade berättelser och 

övningar, fått ta del av de val och utmaningar som människor på flykt kan ställas inför. 

Workshopen har skapat utrymme för reflektion, samtal och ökad kunskap om migration, asyl 

och mänskliga rättigheter. 

 

Verksamheten har främst riktat sig till barn och unga i skolmiljö, men har även genomförts 

för andra grupper som efterfrågat workshopen. Under året har På Flykt varit öppen för alla 

deltagare oavsett bakgrund eller tidigare kunskap i ämnet. Genom ett pedagogiskt och 

inkluderande upplägg har verksamheten bidragit till att synliggöra olika livsvillkor och stärka 

förståelsen för människors lika värde. Syftet med På Flykt har varit att öka empati, minska 

fördomar och bidra till ett mer solidariskt samhälle.  
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Verksamheten har genomförts i form av fysiska och digitala workshops som blivit ledda av 

utbildade frivilliga från Röda Korsets Ungdomsförbund. Under workshopen har deltagarna 

fått ta del av ett interaktivt rollspel baserat på verkliga berättelser från människor på flykt, 

följt av gemensamma reflektioner och samtal. Arbetet har präglats av ett tryggt och 

respektfullt förhållningssätt där deltagarnas perspektiv och upplevelser stått i fokus. De 

frivilliga har haft en handledande roll och ansvarat för att skapa ett öppet klimat där olika 

åsikter kunnat uttryckas på ett respektfullt sätt. Verksamheten har planerats och samordnats i 

enlighet med Röda Korsets värderingar. 

 

Rekrytering av frivilliga till På Flykt har skett löpande under året. Verksamheten har 

engagerat unga och vuxna som velat bidra till ökad kunskap och förståelse kring flykt och 

migration. Frivilliga har fått introduktion och utbildning inför sitt uppdrag samt kontinuerligt 

stöd i sin roll som workshopledare. Verksamheten har följts upp genom samtal och 

reflektioner med de frivilliga efter genomförda workshops. Uppföljningen har fokuserat på 

hur upplägget fungerat, hur deltagarna upplevt workshopen och vilka utvecklingsbehov som 

finns framåt. Erfarenheterna från året har använts för att vidareutveckla På Flykt och 

säkerställa att verksamheten fortsatt möter sitt syfte och mål. 
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Tack! 
 Stort tack till alla våra volontärer, verksamhetsledare och ledamöter som har lagt ned, och 


som fortsätter att lägga ned sin energi och själ på att förbättra vardagen för våra barn och 


unga. Som påminner dem om deras röst! Som får dem att känna sig trygga och behövda! Som 


får dem att känna att oavsett var de är, när de är eller hur de är, att de har ett hem att komma 


tillbaka till.  


 


Som representanter för Röda Korsets ungdomsförbund i Göteborg har vi ett särskilt stort 


ansvar av att förvalta organisationen på ett bra sätt, för att se till att våra medlemmar alltid 


blir sedda och hörda - var än de befinner sig. Detta eftersträvar vi att uppfylla genom att 


erbjuda våra medlemmar (och alla andra unga för den delen) en trygg plats att komma till 


samt ett forum för gemenskap i Röda Korsets anda.  


 


Vi ser med glädje fram emot att fortsätta detta arbete under det kommande verksamhetsåret 


2026!  


 


Tack för ett fantastiskt 2025!!! 


 


Med vänliga hälsningar, 


 


Röda Korsets Ungdomsförbund Göteborg 
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Sammanfattning 


Under 2025 fokuserade styrelsen på rekrytering, kompetensutveckling, samarbeten, nya 


verksamheter och förbättrad intern kommunikation. Bland framgångarna finns starten av 


Läxhjälp Högsbo från år 2025, stärkta samarbeten med aktörer både internt och externt samt 


olika interna utmaningar som rollfördelning och val av kommunikationsplattform. 


 


Medlemmar 


Antal medlemmar: 1 413 medlemmar under 2025.  


Antal direktmedlemmar för 2025: 192 direktmedlemmar.  


Antal rörelsemedlemmar för 2025: 1221 rörelsemedlemmar.  


 


Styrelsen 


Ordförande – Kimberley Evans 


Kassör – Fredrik Björnsson 


Ledamot – Emma Ewards 


Ledamot – Mona Xayle 


Ledamot – Anushka Shee 


 


Ledamöter som blivit entledigade 


Ordförande – Josef Rakow  


Kassör – Sam Lennartsson  


Ledamot – Denise Randau  


Ledamot – Amina Arnautovic 


 


 


 


 


Vilka har våra fokusområden varit? 


Våra fokusområden har under det föregående verksamhetsåret bestått av marknadsföring, 


rekrytering, krisberedskap, lokalföreningens ekonomi samt nio verksamheter. RKUF:s 
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läxhjälpar finns i Högsbo, Mölndal, Angered, Bergsjön, Gårdsten och Biskopsgården. Utöver 


dessa har även Röda Korsets ungdomsförbund i Göteborg ansvar över Transitgruppen, 


Jourhavande kompis och På flykt. 


 


Marknadsföring 


Under 2025 var marknadsföring en kollaborativ del av Röda Korsets Ungdomsförbund, då 


många av styrelsens medlemmar har varit med och bidragit till att aktivt prata, dela och 


berätta om RKUF Göteborg. Instagram har under delar av året varit varierad i sin aktivitet 


och varit bemannad både mer och mindre aktivt, av Röda Korset Göteborg. 


Marknadsföringen har arbetat för att stötta många av de event som Röda Korsets 


ungdomsförbund har anordnat. Röda Korsets ungdomsförbunds medverkan under 


Frihamsndagarna och RÅM under 2025 är också exempel på händelser som har blivit 


marknadsförda. Anushka C Shee, som har varit ansvarig för marknadsföringen, har på olika 


sätt stöttat alla verksamheter inom Röda Korsets ungdomsförbund i Göteborg. Detta genom 


att använda sociala medier, skapa affischer eller använda andra plattformar för att fler unga 


ska komma i kontakt med Röda Korsets volontärarbete i alla verksamheter samt bli frivilliga. 


Marknadsföringen har också fokuserat på att fler barn och unga blir medvetna om Röda 


Korsets arbete. 


Under verksamhetsåret har marknadsföringen fått inspiration och stöd från flera 


verksamhetsledare, bland annat Adejoke Aderounmu och Jannicke Modig. Tack för ert bidrag 


med alla idéer och tankar. 


 


Rekrytering 
Under verksamhetsåret har rekrytering haft ett stort ansvar över att se till att alla 


verksamheter har tillräckligt med volontärer och frivilliga, som kan stötta upp med arbetet i 


dem. Styrelsen för Röda Korsets ungdomsförbund i Göteborg har rekryterat flera nya 


verksamhetsledare till olika verksamheter samt arbetat aktivt för att stärka långsiktiga 


relationer till alla som är engagerade i verksamheterna. Detta för att alla som besöker eller 


som är volontärer ska känna sig välkomna och uppskattade av lokalföreningen. Mona Xayle 


har tagit stort ansvar för att lösa eventuella utmaningar och problem som verksamheterna har 


ställts inför. Styrelsen har använt sig av volontärbyråns hemsida och haft en aktiv roll i att 


publicera nya annonser där olika behov uppstod. Volontärbyråns webbplats har varit en 
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lämplig kanal för att nå ut till unga som vill engagera sig i Röda Korsets ungdomsförbund i 


Göteborg. Vidare har styrelsen också rekryterat volontärer via volontärbyrån och 


vidarebefordrat dessa ansökningar till de specifika verksamheter som de har ansökt sig till. 


Kontakten har varit via mejl, i enlighet med lokalföreningens policyer. 


 


Krisberedskap 


Under 2025 har krisberedskapen fått en ökad prioritering inom RKUF Göteborg. Styrelsen 


och ansvariga inom styrelsen för krisberedskap har inlett ett samarbete med Röda Korset 


Göteborg och deras Krisberedskapsgrupp. Krisberedskapsgruppen har en ansvarsfyllande 


funktion inom Röda Korset Göteborg och har blivit delegerad ett ansvar kring den lokala 


krisberedskapen i Göteborg. Emma Ewards har deltagit på olika möten och blivit informerad 


om hur Röda korset Göteborg och krisbredskapsgruppen arbetar för att ha en fungerande 


lokal krisberedskap.  


 


Krisberedskapsgruppens fokus är att ha ett övergripande ansvar kring planering och 


genomförande av kretsens lokala krisberedskap, både logistiskt, teoretiskt och praktiskt. 


Grupper som krisstödjare och första hjälpen är exempel på hur kretsen arbetar och agerar i en 


kris. 


 


Förutom ett inledande och ökat samarbete med kretsen närvarade även Emma på bland annat 


Kretsdagen den 5 oktober 2025. Under Kretsdagen var främst aktiva medlemmar inom Röda 


Korset inbjudna. Dagen skapade ett spännande samtalsklimat, där medlemmarna genomförde 


olika diskussioner och samtal kring hur organisationen agerat före, under och efter en kris. 


Det fördes även diskussioner om hur organisationen ska agera i framtiden i olika kriser som 


kan uppstå. Deltagarna fick bland annat utvärdera organisationens metoder under exempelvis 


krisarbetet efter skjutningen på Campus Risbergska i början av år 2025.  


 


Vidare tog även Emma kontakt med Röda Korsets ungdomsförbund i Umeå angående hur 


den lokala krisberedskapen har fungerat i Umeå, men den kontakten pausades under året. 


 


Under Frihamnsdagarna, den 29 augusti 2025, deltog också dåvarande ordförande Kimberley 


Evans i en samtalspanel: “Framtidens folkrätt – ungas perspektiv på krigets lagar”. Under 
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samtalet diskuterades bland annat krisberedskap tillsammans med andra aktiva medlemmar 


från andra organisationer och partier.  


 


Ekonomi 
Under det gångna verksamhetsåret har stort fokus lagts på att revidera den föreslagna 


budgeten för 2025 för att på ett mer praktiskt sett knyta an till våra verksamheters behov och 


att säkerställa långsiktig finansiering för lokalföreningen framgent genom att börja aktivt 


söka efter bidrag från externa aktörer och trygga en god ekonomi för kommande styrelser. 


Den sistnämnda delen av arbetet visade sig skulle ta rätt lång tid, men arbetet har påbörjats 


under det föregående verksamhetsåret. Detta arbete fortsätter i samma utsträckning framgent. 


I övrigt har kassören Fredrik Björnsson ansvarat över det ekonomiska arbetet med 


lokalföreningen och hanterat övergången från den tidigare styrelsen till den nya.  


 


Verksamheterna 
Nedan presenteras de verksamheter som Röda Korsets ungdomsförbund i Göteborg har 


ansvar över. Under 2025 beslutade styrelsen att det inte skulle vara endast en styrelseledamot 


som hade hela ansvaret för alla verksamheter. Ansvaret blev istället fördelat mellan samtliga 


ledamöter och som genererade i en mer övergripande ansvarsfördelning. Detta initierade ett 


ökat samarbete och kommunikation mellan styrelsen och verksamheterna. Alla 


verksamhetsledare har fortsatt haft ansvar för att fylla i samtliga verksamhetsrapporter efter 


varje specifikt tillfälle som verksamheterna har träffats. 


 


Trots att det är ett krav att volontärerna deltar minst två gånger i månaden, är styrelsen 


medvetna om att de nuvarande frivilliga ibland kan vara upptagna med jobb, studier eller 


andra åtaganden. För att säkerställa att verksamheterna kan fortgå utan avbrott, kommer vi att 


fortsätta annonsera via Volontärbyrån inför terminsstart och vid behov under terminens gång. 


Även om alla verksamheter är relativt små och inte kräver många volontärer, välkomnar vi 


nya intresserade för att bygga en stabil resursbas och kunna täcka eventuell frånvaro hos de 


nuvarande frivilliga. Under året har digitala intervjuer använts för att underlätta och 


effektivisera rekryteringsprocessen. 
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Högsbo 


Läxhjälpen i Högsbos målgrupp har under 2025 främst varit barn i åldrarna 4–18 år, som 


behöver en lugn och strukturerad miljö för att fokusera på sina skolarbeten. Antalet deltagare 


varierar, men styrelsen ser i genomsnitt omkring 5 elever per tillfälle. Syftet med 


verksamheten är att skapa en trygg och motiverande miljö där elever kan samlas för att 


fokusera på sina läxor. 


 


Läxhjälpen hålls varje torsdag mellan kl. 17:00-19:00. Som för alla verksamheter inom Röda 


Korsets ungdomsförbund har det erbjudits fika, som tillhandahållits av fritidsverksamheten. 


Detta för att skapa en trevlig och inbjudande atmosfär samt motivera barnen att komma till 


läxhjälpen. Dessutom har läxhjälpen sett möjligheter att inkludera aktiviteter från 


fritidsverksamheten, såsom pingis och andra lättsamma och sociala inslag, för att skapa 


variation och öka deltagarnas engagemang och glädje. Dock uttrycker föräldrarna indirekt att 


de vill att tiden används effektivt för läxläsning, vilket kommer att vara en prioritet vid 


planeringen av framtida aktiviteter. 


 


Mölndal 
Läxhjälpen i Mölndal har haft ett år som fokuserat på att fler barn och unga ska få en trygg 


mötesplats för att få stöttning i sitt skolarbete. Under 2025 har läxhjälpen haft sina träffar på 


Mölndals stadsbibliotek. Under året har verksamhetsledaren Edgar tillsammans med flera 


läxhjälpare varit på plats varje tisdag mellan 17.00 - 19.00.  


 


Styrelseledamot Emma Ewards var i kontakt med verksamhetsledaren Edgar om att besöka 


verksamheten, med intentionen av att samla in tankar och ideér om hur läxhjälpen har arbetat 


under 2025 för att stötta barn och unga med sina läxor, men också hur läxhjälpen vill fortsätta 


arbeta under 2026. Besöket uteblev och styrelsen är inställda på att planera in ett besök på 


verksamheten under 2026 istället. 


 


I början av 2025 var det tre läxhjälpare som avslutade sitt frivilliga deltagande i läxhjälpen, 


vilket resulterade i att några tisdagar blev inställda mot slutet av vårterminen. Styrelsen 


riktade därför en del marknadsföring till läxhjälpen i Mölndal, för att möjliggöra att fler 


läxhjälpare rekryterades till verksamheten. Då flera nya läxhjälpare rekryterades, kunde 


verksamheten under hösten 2025 fortsätta hålla i läxhjälpen varje tisdag. För att 
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verksamheten skulle vara fortsatt attraktiv för barn och unga, fokuserade därför styrelsen 


under hösten 2025 på att öka marknadsföringen för barn och unga. 


 


Angered 
Läxhjälpen i Angered har under 2025 varit en välkomnande och trygg verksamhet under 


2025 för barn och unga som behöver hjälp med skolarbeten. Under året har 


verksamhetsledarna Signe och Henrik varit aktiva för att hålla läxhjälpen igång varje torsdag 


mellan 17.00 - 19.00 på Angereds bibliotek. Verksamhetsledarna har tillsammans med andra 


läxhjälpare turats om att närvara och bemanna läxhjälpen, vilket har varit ett gott samarbete 


för läxhjälpens fortsatta verksamhet. Det har också rekryterats flera läxhjälpare till 


verksamheten under 2025. 


 


I samband med att styrelsens ansvarsfördelning av alla verksamheter i början av 


verksamhetsåret 2025, besökte därför styrelseledamot Emma Ewards läxhjälpen i Angered 


den 8 maj 2025. Vid besökstillfället var verksamhetsledaren Henrik närvarande. 


 


Under året har verksamheten arbetat för att fler barn och unga ska besöka läxhjälpen och få 


hjälp och stöttning med sina läxor. Det har också varit en plats som andra vuxna i barnets 


närhet har kunnat besöka tillsammans med sina barn, för att få stöttning med barnets läxor. 


 


Bergsjön 


Förutom läxhjälpen i Bergsjön hålls det även ett språkcafé samtidigt som läxhjälpen. 


Tillfällena hålls samtidigt och språkcafét har blivit en del av RKUF:s verksamhet, där 


ungdomar och vuxna som vill träna på svenska språket kan göra det under trevliga former. 


Det är gynnsamt att ha läxhjälp och språkcafé samma tid och i samma lokaler då en del 


föräldrar kan lämna barnen på läxhjälpen medan de själva deltar i språkcaféet. Eller att man 


kan delta i språkcaféet medan man väntar på sin tur i läxhjälpen. 


 


Bergsjön har varit klassificerad som ett särskilt utsatt område sedan polisen gjorde den 


bedömningen 2015. Det finns ett stort behov av ideella insatser för att främja inkludering och 


motverka utanförskap. Läxhjälp och språkcafé är två viktiga forum för att öka inkluderingen. 


Utöver att erbjuda stöd med läxor och språkutveckling bidrar båda verksamheterna också till 


en bättre introduktion i det svenska samhället, i en trevlig och välkomnande miljö. Under 
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2025 märkte styrelsen att det behöver rekryteras minst en till verksamhetsledare, så att de blir 


två stycken. 


  


Läxhjälpen har ett antal läxhjälpare/språkcaféledare och hade under 2025 en uppstartsträff vid 


starten av varje termin. Där diskuterades förbättringar som kan bidra till att verksamhetens 


syfte och mål uppnås. Verksamheten har också en Facebook-grupp där olika praktiska frågor 


kan tas upp. I slutet av terminen hade verksamheten en avslutning i samarbete med caféet på 


entréplan av biblioteket. Det fanns också behov av en kontinuerlig rekrytering till 


verksamheten, under verksamhetsåret 2025. Verksamheten fick under 2025 stöttning av 


styrelsen i dessa frågor. 


 


Gårdsten 
Läxhjälp i Gårdsten är en av Röda Korsets Ungdomsförbunds lokala verksamheter och finns 


till för barn och unga som vill ha stöd i skolarbetet. Verksamheten erbjuder en trygg plats där 


deltagarna kan få hjälp med läxor, plugga tillsammans och ställa frågor i sin egen takt. 


Samtidigt är läxhjälpen en plats för gemenskap och trygghet. 


 


Verksamheten riktar sig främst till barn och unga i skolåldern, framför allt boende i Gårdsten 


och närområdet. Många av deltagarna kan sakna studiero hemma eller extra stöd i skolan. 


Läxhjälpen är öppen för alla som vill ha hjälp, oavsett bakgrund, språknivå eller skolresultat. 


Syftet med Läxhjälp Gårdsten är att stärka barns och ungas förutsättningar i skolan och bidra 


till ökad framtidstro. Genom att erbjuda stöd i skolarbetet vill vi minska skillnader i 


utbildning och skapa mer jämlika möjligheter. Verksamheten ska också vara en trygg och 


välkomnande plats där deltagarna känner sig sedda och uppmuntrade. 


 


Under verksamhetsåret 2025 har verksamheten behövt tillämpa en bättre struktur, då det varit 


ostabilt med många avhopp av volontärer under året. Detta ledde exempelvis till att 


verksamheten behövde pausas under ett antal veckor.  


 


Läxhjälpen bygger på frivilligt och individanpassat stöd. Volontärerna hjälper deltagarna med 


läxor, förklarar uppgifter och stöttar i studieteknik, utan att ta över ansvaret. Arbetet sker i en 


lugn och trygg miljö där relationer och förtroende är centrala. Fokus ligger på att uppmuntra 


deltagarna och stärka deras egen förmåga att klara skolarbetet. Verksamheten är organiserad 
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med fasta tider och en tydlig struktur för varje tillfälle. Läxhjälpen bemannas av utbildade 


frivilliga och samordnas av verksamhetsansvariga som ansvarar för planering, stöd och 


uppföljning. Arbetet sker i samverkan med lokala aktörer när det är möjligt, för att skapa 


kontinuitet och trygghet för deltagarna. 


 


Rekrytering har skett löpande och riktar sig till unga och vuxna som vill engagera sig i barns 


och ungas utbildning. Det viktigaste är inte att vara expert, utan att vara engagerad, tålmodig 


och vilja stötta andra. Frivilliga får introduktion och stöd i sin roll och arbetar utifrån Röda 


Korsets värderingar. Under året har verksamheten följts upp genom regelbundna samtal med 


volontärerna och via olika gemensamma träffar. Uppföljningen har fokuserat på hur 


verksamheten fungerar, vilka behov som finns och hur deltagarna upplever stödet. Genom 


kontinuerlig uppföljning utvecklas och anpassas Läxhjälp Gårdsten för att möta deltagarnas 


behov på bästa sätt. 


 


Biskopsgården  
Läxhjälpen i Biskopsgården är menad att vara en central plats för barn där de kan finna ro, 


hjälp och stöd. Verksamheten fungerar som en trygg samlingsplats där deltagarna kan få hjälp 


med skolarbete, arbeta tillsammans och känna sig välkomna. Fokus ligger på både lärande 


och social gemenskap. Läxhjälpen vänder sig mot barn i området i Biskopsgården. Den riktar 


sig särskilt till barn i åldern 3-17 år som är i behov av extra stöd i skolan eller som saknar en 


lugn studiemiljö hemma, men är öppen för alla som vill delta.  


 


Syftet är att ge barn och unga bättre förutsättningar att klara sin skolgång och stärka deras 


framtidsmöjligheter. Områden som Biskopsgården brister ofta i säkra platser, att erbjuda en 


plats för barn att gå till där det omhändertas av föräldrar och andra frivilliga vuxna är ett bra 


och viktigt ansvar. Genom att erbjuda pedagogiskt stöd och en trygg miljö vill verksamheten 


bidra till minskade utbildningsklyftor och ökad självtillit hos deltagarna. Verksamheten följs 


upp genom regelbunden dialog mellan samordnare och frivilliga. Uppföljningen används för 


att identifiera hinder och anpassa verksamheten efter deltagarnas förutsättningar. Målet är att 


skapa en långsiktigt hållbar och stabil läxhjälpsverksamhet. 
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Transitgruppen 


Röda Korsets ungdomsförbund har fokuserat på att uppmärksamma Transitgruppen i större 


utsträckning, då det är en besöksgrupp som fokuserar på att hjälpa barn och unga i en utsatt 


situation. Transitgruppen har haft sina träffar på Migrationsverkets ankomstboende på 


Sagåsen i Kållered. Barn och unga har tillsammans med sina familjer som söker asyl, kunnat 


träffa Röda Korsets volontärer och besöka den fritidsverksamhet som de bedriver en gång i 


veckan. Transitgruppen har under verksamhetsåret 2025 haft en stabil verksamhet med ett 


stabilt ledarskap och ett stabilt volontärunderlag. Syftet med Transitgrupens 


fritidsverksamheten har under året varit att barn och unga ska få leka och hitta på roliga 


aktiviteter med andra barn och unga. Anledningen har varit för att barn och unga ska få en 


ökad trygghet och kontinuitet i sin tillvaro. Barn som är i både utsatta och krävande 


situationer ska kunna ges en paus och få några minuters lek i en rolig miljö. 


 


Verksamheten har varit en organiserad verksamhet, med fasta tider och en tydlig struktur för 


varje tillfälle. Transitgruppen bemannas av utbildade frivilliga och samordnas av 


verksamhetsledarna som ansvarar för planering, stöd och uppföljning. Mona Xayle har under 


verksamhetsåret 2025 varit kontaktperson till verksamhetens verksamhetsledare. 


Tillsammans med ordförande Kimberley Evans besökte Mona verksamheten och fick ett 


positivt intryck av verksamhetens viktiga arbete! 


 


Jourhavande kompis 
Jourhavande Kompis är en av Röda Korsets Ungdomsförbunds viktigaste verksamheter och 


finns till för barn och unga som behöver någon att prata med. Genom chatt och telefon 


erbjuder vi ett tryggt och anonymt samtalsstöd där unga får möjlighet att dela tankar, känslor 


och sådant som känns jobbigt i vardagen. Det kan handla om stora eller små saker, det viktiga 


är att det finns någon som lyssnar. 


 


Verksamheten riktar sig främst till barn och unga mellan cirka 8 och 18 år. Många som hör av 


sig upplever ensamhet, oro, stress eller mår psykiskt dåligt. Det kan handla om problem i 


skolan, relationer, familjen eller känslan av att inte passa in. Jourhavande Kompis är öppen 


för alla unga, oavsett bakgrund eller livssituation. Syftet med Jourhavande Kompis är att 


minska ensamhet och ge stöd till barn och unga som behöver någon att prata med. Genom att 
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finnas där, lyssna och ta unga på allvar vill vi bidra till ökad trygghet och välmående. 


Samtalen ska ge en känsla av att man inte är ensam och att det är okej att känna som man gör. 


 


Jourhavande Kompis bygger på medmänskliga samtal mellan unga. Våra volontärer lyssnar, 


ställer öppna frågor och bekräftar känslor, utan att döma eller ge pekpinnar. Samtalen är 


anonyma och frivilliga, och tystnadsplikt gäller. Vid behov kan volontären tipsa om andra 


ställen där den unga kan få mer stöd, men alltid på den unges villkor. Verksamheten har en 


tydlig struktur för att skapa trygghet för både de unga som hör av sig och de frivilliga. 


Jourerna är schemalagda och bemannas av utbildade volontärer. Det finns ansvariga inom 


verksamheten som samordnar arbetet, stöttar volontärerna och ser till att riktlinjer och rutiner 


följs. Alla volontärer som har rekryterats under året har fått utbildning innan de börjar och 


kontinuerligt erbjudits stöd och handledning under sitt engagemang. För att verksamheten ska 


fungera på ett bra och tryggt sätt följs den upp löpande. Det sker genom handledning, 


gemensamma träffar och samtal med volontärerna. Chattarna dokumenteras på ett 


övergripande sätt, med stor hänsyn till anonymitet. Uppföljningen hjälper oss att utveckla 


verksamheten, stötta de frivilliga och säkerställa att Jourhavande Kompis fortsätter vara ett 


tryggt stöd för unga. 


 


På flykt 
På Flykt är en av Röda Korsets Ungdomsförbunds verksamheter som under året har 


genomförts i syfte att öka förståelsen för vad det kan innebära att vara på flykt. Verksamheten 


har erbjudit interaktiva workshops där deltagarna, genom verklighetsbaserade berättelser och 


övningar, fått ta del av de val och utmaningar som människor på flykt kan ställas inför. 


Workshopen har skapat utrymme för reflektion, samtal och ökad kunskap om migration, asyl 


och mänskliga rättigheter. 


 


Verksamheten har främst riktat sig till barn och unga i skolmiljö, men har även genomförts 


för andra grupper som efterfrågat workshopen. Under året har På Flykt varit öppen för alla 


deltagare oavsett bakgrund eller tidigare kunskap i ämnet. Genom ett pedagogiskt och 


inkluderande upplägg har verksamheten bidragit till att synliggöra olika livsvillkor och stärka 


förståelsen för människors lika värde. Syftet med På Flykt har varit att öka empati, minska 


fördomar och bidra till ett mer solidariskt samhälle.  
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Verksamheten har genomförts i form av fysiska och digitala workshops som blivit ledda av 


utbildade frivilliga från Röda Korsets Ungdomsförbund. Under workshopen har deltagarna 


fått ta del av ett interaktivt rollspel baserat på verkliga berättelser från människor på flykt, 


följt av gemensamma reflektioner och samtal. Arbetet har präglats av ett tryggt och 


respektfullt förhållningssätt där deltagarnas perspektiv och upplevelser stått i fokus. De 


frivilliga har haft en handledande roll och ansvarat för att skapa ett öppet klimat där olika 


åsikter kunnat uttryckas på ett respektfullt sätt. Verksamheten har planerats och samordnats i 


enlighet med Röda Korsets värderingar. 


 


Rekrytering av frivilliga till På Flykt har skett löpande under året. Verksamheten har 


engagerat unga och vuxna som velat bidra till ökad kunskap och förståelse kring flykt och 


migration. Frivilliga har fått introduktion och utbildning inför sitt uppdrag samt kontinuerligt 


stöd i sin roll som workshopledare. Verksamheten har följts upp genom samtal och 


reflektioner med de frivilliga efter genomförda workshops. Uppföljningen har fokuserat på 


hur upplägget fungerat, hur deltagarna upplevt workshopen och vilka utvecklingsbehov som 


finns framåt. Erfarenheterna från året har använts för att vidareutveckla På Flykt och 


säkerställa att verksamheten fortsatt möter sitt syfte och mål. 
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      /envelopes/Hy4AxIQubx/recipients/B1cV-UX_-l
      Anushka
      Chakraborty Shee
      2007/07/05
      200707055380
    
     signed
     bankid-se
     Anushka
     Chakraborty Shee
     2007/07/05
     213.89.2.209
     
      BkBClL7u-l
      019c7bca-a6e5-7b04-a3a9-ee978bb5734f
      true
      2026-02-20T16:03:34.705Z
      
      
       /envelopes/Hy4AxIQubx/recipients/B1cV-UX_-l
       Anushka
       Chakraborty Shee
       anushka.shee@gmail.com
       200707055380
       2007/07/05
       213.89.2.209
     
    
     200707055380
     2026-02-20T16:03:34.705Z
   
    
     /envelopes/Hy4AxIQubx/recipients/B1cV-UX_-l
     Anushka
     Chakraborty Shee
   
  
   
    notification.sent
    2026-02-23T08:43:23.416Z
    B1xm4m5YuZx
    
     B1xm4m5YuZx
     /envelopes/Hy4AxIQubx/recipients/SyYx-8m_-x
     /envelopes/Hy4AxIQubx/recipients/SyYx-8m_-x/notifications/B1xm4m5YuZx
     Dokument att signera
     Evanskimberley14@gmail.com
     2026-02-23T08:43:23.275Z
     0110019c89aae124-0a13a208-bd5a-47f0-b4c8-b7137547bd0e-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-02-25T11:00:54.544Z
    SyYx-8m_-x
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.69.139
    
     SyYx-8m_-x
     2026-02-25T11:00:54.167Z
     /envelopes/Hy4AxIQubx/recipients/SyYx-8m_-x
     /envelopes/Hy4AxIQubx
   
    
     /envelopes/Hy4AxIQubx/recipients/SyYx-8m_-x
     Kimberley
     Evans
     94.234.69.139
   
  
   
    signature.created
    2026-02-25T11:01:25.501Z
    BkBClL7u-l.36f7b336-7648-4b62-add1-5ab94ebb25b4
    
     BkBClL7u-l.36f7b336-7648-4b62-add1-5ab94ebb25b4
     /envelopes/Hy4AxIQubx/documents/BkBClL7u-l/signatures/BkBClL7u-l.36f7b336-7648-4b62-add1-5ab94ebb25b4
     /envelopes/Hy4AxIQubx/documents/BkBClL7u-l
     
      /envelopes/Hy4AxIQubx/recipients/SyYx-8m_-x
      KIMBERLEY
      EVANS
      2002/12/31
      200212315220
    
     signed
     bankid-se
     KIMBERLEY
     EVANS
     2002/12/31
     94.234.69.139
     
      BkBClL7u-l
      019c9475-d8d1-7627-b906-8879416ee3c6
      true
      2026-02-25T11:01:25.083Z
      
      
       /envelopes/Hy4AxIQubx/recipients/SyYx-8m_-x
       KIMBERLEY
       EVANS
       Evanskimberley14@gmail.com
       200212315220
       2002/12/31
       94.234.69.139
     
    
     200212315220
     2026-02-25T11:01:25.083Z
   
    
     /envelopes/Hy4AxIQubx/recipients/SyYx-8m_-x
     KIMBERLEY
     EVANS
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